关于公示2012年“专升本”初步名单的通知
各二级学院：
    根据内师教字〔2012〕25号文件精神，通过2012年5月26日至27日“专升本”考试，按“专升本”考试成绩从高到低录取的方式，现将2012年“专升本”初步名单公示。具体注意事项如下：
    1、2009级“专升本”学生须写出专升本书面申请书，于6月8日前将申请书交教务处注册中心，过期视为自动放弃“专升本”资格。

    2、根据川教〔2012〕61号文件规定：“已实行学分制的本科院校或专业，对专科应届毕业生“专升本”新生的学分认定，原则上不得低于该专业学生毕业时应修总学分的40%”，故校内“专升本”新生应缴纳所升入该本科专业学生毕业时应修总学分的60%的学费。所以请“专升本”的学生于6月8日下午5:00前到学校计财处收费科预交应修总学分35%的学费, 过期视为自动放弃“专升本”资格。

    3、“专升本”公示名单公示期为一周，如有异议，可到学校教务处反映，联系电话：2341982。
    附：2012年“专升本”公示初步名单
                                         教 务 处

                                     二〇一二年六月四日
2012年“专升本”公示初步名单

	序号
	学号
	班号
	姓名
	性别
	拟升入专业

	1
	20091503090
	资09.4
	何婷婷
	女
	地理科学

	2
	20091503038
	资09.4
	付蕾
	女
	地理科学

	3
	20091503030
	资09.4
	王艺彬
	女
	地理科学

	4
	20091503088
	资09.4
	李大芬
	女
	地理科学

	5
	20090604037
	政09.5
	张赟
	男
	法学

	6
	20090604007
	政09.5
	刘瑶
	女
	法学

	7
	20090305127
	物09.7
	卿馨
	女
	工商管理

	8
	20090306042
	物09.6
	赵文静
	女
	工商管理

	9
	20090305028
	物09.7
	马双全
	男
	工商管理

	10
	20090305096
	物09.7
	刘建国
	男
	工商管理

	11
	20090305067
	物09.7
	高翔
	男
	工商管理

	12
	20090305098
	物09.6
	韩相杰
	男
	工商管理

	13
	20090405002
	化09.5
	汪苹苹
	女
	应用化学

	14
	20091005025
	计09.4
	王会
	女
	计算机科学与技术

	15
	20091504008
	经09.51
	杨佩佩
	女
	工商管理

	16
	20090705014
	经09.5
	兰海燕
	女
	工商管理

	17
	20090406030
	化09.6
	王莉娟
	女
	生物技术

	18
	20090406057
	化09.6
	王海霞
	女
	生物技术

	19
	20090203007
	数09.5
	成琴
	女
	数学与应用数学

	20
	20090203040
	数09.5
	曹煜
	女
	数学与应用数学

	21
	20090203023
	数09.6
	敖勇
	男
	数学与应用数学

	22
	20090203083
	数09.6
	文明川
	男
	数学与应用数学

	23
	20090203045
	数09.5
	冯海英
	女
	数学与应用数学

	24
	20090803058
	体09.3
	谢礼香
	女
	体育教育

	序号
	学号
	班号
	姓名
	性别
	拟升入专业

	25
	20090803059
	体09.3
	张成鑫
	男
	体育教育

	26
	20090803051
	体09.3
	向晋嬉
	女
	体育教育

	27
	20090803105
	体09.3
	左意
	男
	体育教育

	28
	20090803066
	体09.3
	黄成
	男
	体育教育

	29
	20090803177
	体09.3
	张蕊
	女
	体育教育

	30
	20090803137
	体09.3
	何远洋
	女
	体育教育

	31
	20081004001
	计09.5
	徐晏美
	女
	计算机科学与技术

	32
	20090605006
	政09.4
	邓勇林
	男
	工商管理

	33
	20091104004
	音09.5
	王茜
	女
	音乐学

	34
	20091104006
	音09.5
	蒋青耘
	男
	音乐学

	35
	20091104051
	音09.5
	鲜英
	女
	音乐学

	36
	20090502007
	外09.7
	李佳
	女
	英语

	37
	20090502132
	外09.7
	邓燕
	女
	英语

	38
	20090502075
	外09.7
	蒋学勤
	女
	英语

	39
	20090502094
	外09.8
	王娜
	女
	英语

	40
	20090502134
	外09.7
	唐雪梅
	女
	英语

	41
	20090502128
	外09.7
	候晓燕
	女
	英语

	42
	20090502122
	外09.9
	彭双玉
	女
	英语

	43
	20090502137
	外09.9
	陈超
	男
	英语

	44
	20090502150
	外09.12
	伍静
	女
	英语

	45
	20090502200
	外09.12
	黄维维
	女
	英语

	46
	20090304011
	物09.5
	韩志东
	男
	电子信息工程

	47
	20090304019
	物09.5
	李通平
	男
	电子信息工程

	48
	20090103100
	中09.6
	漆芸
	女
	汉语言文学

	49
	20090103108
	中09.6
	罗玉雪
	女
	汉语言文学

	序号
	学号
	班号
	姓名
	性别
	拟升入专业

	50
	20090103049
	中09.6
	贾景雯
	女
	汉语言文学

	51
	20090103030
	中09.6
	段力莎
	女
	汉语言文学

	52
	20090103038
	中09.6
	江维
	男
	汉语言文学

	53
	20090103113
	中09.6
	杨静
	女
	汉语言文学